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銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4PDC1B100400

  1

グループ

4PDC1A01036 PC       4.00

プロッター用紙

ＳＤＫ３０２４又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

1

0
0001

4PDC1A01036 EA       5.00

写真用紙＜光沢ゴールド＞（④２Ｌ判）

ＧＬ－１０１２Ｌ５０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

2

0
0002

4PDC1A01036 EA       5.00

厚手マット紙（Ａ４）

ＩＴ－１２５ＭＣ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

3

0
0003

4PDC1A01036 EA       1.00

マルチカード名刺＜マット紙＞（Ａ４／１０面）

５１１３２又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

4

0
0004

4PDC1A01036 CA       1.00

ＯＡラベル＜スーパーエコノミー＞Ａ４（全面ノーカット）

Ａ１０３Ｊ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

5

0
0005

4PDC1A01036 PC       1.00

ＨＤＭＩケーブル

ＬＤＣ－１４ＨＤＭ２０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

6

0
0006

4PDC1A01036 UN       1.00

キング　中型三脚

ＤＩＧＩ－２０４ＥＶ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

7

0
0007

4PDC1A01036 BG       3.00

ラミネーター専用フィルム１００μｍ（⑩Ａ２）

ＢＨ－１５１又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

8

0
0008

4PDC1A01036 BG       7.00

ラミネーター専用フィルム１００μｍ（⑨Ｂ３）

ＢＨ－１５０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

9

0
0009
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4PDC1B100400

  2

グループ

4PDC1A01036 CA       2.00

ＰＲＯテープカートリッジ＜エコパック＞５個入（６ｍｍ）

ＳＳ６Ｋ－５Ｐ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

10

0
0010

4PDC1A01036 CA       1.00

カードリング＜箱入＞（№２　３０㎜）

ＣＲ－１００２又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

11

0
0011

4PDC1A01036 CA       7.00

プッシュピン

Ｂ０３５Ｊ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

12

0
0012

4PDC1A01036 PK       2.00

スコッチ掲示用両面テープ　一般・ガラス用

８５９ＪＮ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

13

0
0013

4PDC1A01036 PK       1.00

貼る画鋲ワッポン

ＷＡＰ１６６－ＣＪ－ＲＤ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

14

0
0014

4PDC1A01036 EA       5.00

マグネットクリップ

ＣＰ－９６５又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

15

0
0015

4PDC1A01036 EA       2.00

マグネットワイドクリップ

ＭＣＷＤ－２１０Ｗ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

16

0
0016

4PDC1A01036 EA       2.00

マグネットクリップホールドワイド（白）

ＣＰ－１２３ＭＷ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

17

0
0017

4PDC1A01036 CA       2.00

クリアマグネットバー＜強力タイプ＞（２２０㎜）

Ｂ２３６Ｊ－Ｃ１０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

18

0
0018
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4PDC1B100400

  3

グループ

4PDC1A01036 PC       7.00

ペーパーロック（２１０㎜）

ＰＬ－２０Ｍ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

19

0
0019

4PDC1A01036 PK       1.00

マグネットシート＜ツヤ無タイプ＞（緑）

Ｂ２０９Ｊ－Ｇ－１０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

20

0
0020

4PDC1A01036 CA       1.00

ナイスタック屋外掲示用

ＮＷＢＢ－Ｎ２０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

21

0
0021

4PDC1A01036 SP       2.00

スコッチ超強力両面テーププレミアムゴールド＜スーパー多用途＞

ＳＰＳ－１９又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

22

0
0022

4PDC1A01036 PC       2.00

テープはがし＜強力タイプ＞

ＴＨ－Ｋ２２０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

23

0
0023

4PDC1A01036 EA      10.00

ピットテープＭ＜貼るタイプ・幅８．４㎜＞（本体）

ＰＮ－ＭＳ８．４又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

24

0
0024

4PDC1A01036 CA       3.00

ピットテープＭ＜貼るタイプ・幅８．４㎜＞（詰替・１箱１０個入）

ＰＲ－ＭＳ８．４又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

25

0
0025

4PDC1A01036 CA       2.00

ボンド　木工用（１８０ｇ）

＃１０１３２又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

26

0
0026

4PDC1A01036 EA      15.00

ワンタッチ式印鑑ホルダー　ハンコ・ベンリＮ（③ホルダー）

ＣＰＨＮ－Ａ５又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

27

0
0027
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4PDC1B100400

  4

グループ

4PDC1A01036 EA      10.00

ワンタッチ式印鑑ホルダー　ハンコ・ベンリＮ（②ホルダー）

ＣＰＨＮ－Ａ２又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

28

0
0028

4PDC1A01036 PK      12.00

ワンタッチ式印鑑ホルダー　ハンコ・ベンリＮ（④専用朱肉）

ＣＰＨＮ－ＲＣ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

29

0
0029

4PDC1A01036 SP      10.00

透明梱包用テープ　軽・中梱包用

Ｂ６８９Ｊ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

30

0
0030

4PDC1A01036 SP       2.00

スコッチ透明梱包用テープ

３１３Ｄ　１ＰＮ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

31

0
0031

4PDC1A01036 SP       2.00

スコッチ透明梱包用テープ

３１３　１ＰＮ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

32

0
0032

4PDC1A01036 PK       2.00

耐候性ナイロン結束バンド

ＰＬＴ３００Ｂ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

33

0
0033

4PDC1A01036 EA       1.00

カタログケース（Ａ４判３段）

ＣＲ７７３０１又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

34

0
0034

4PDC1A01036 EA       1.00

蛍光ボードマーカー（角芯１５㎜ブルー）

ＬＢＮ１０４８⑥又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

35

0
0035

4PDC1A01036 EA       1.00

蛍光ボードマーカー（角芯１５㎜グリーン）

ＬＢＮ１０４８⑦又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

36

0
0036



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4PDC1B100400

  5

グループ

4PDC1A01036 EA       1.00

蛍光ボードマーカー（角芯１５㎜ピンク）

ＬＢＮ１０４８⑧又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

37

0
0037

4PDC1A01036 EA       1.00

蛍光ボードマーカー（角芯１５㎜イエロー）

ＬＢＮ１０４８⑨又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

38

0
0038

4PDC1A01036 EA       1.00

蛍光ボードマーカー（角芯１５㎜ホワイト）

ＬＢＮ１０４８⑩又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

39

0
0039

4PDC1A01036 ST       1.00

ブラックボードポスカ＜８色セット＞

ＰＣＥ－２００－５Ｍ　８Ｃ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

40

0
0040

4PDC1A01036 ST       1.00

ブラックボードポスカ＜８色セット＞

ＰＣＥ－２５０－８Ｋ　８Ｃ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

41

0
0041

4PDC1A01036 PK       1.00

手提げ袋＜丸紐・白＞（⑬白大）

Ｂ２８９Ｊ－Ｗ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

42

0
0042

4PDC1A01036 PK       2.00

ＣＰＰアームバック（Ａ４）

ＣＰＰ－Ａ４又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

43

0
0043

4PDC1A01036 PK       9.00

　ポリ手提げ袋＜ソフトタイプ＞

ＣＦＬＤ－Ｍ－ＷＨ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

44

0
0044

4PDC1A01036 PK      17.00

ＯＰＰ袋＜フタシール付＞（角２）

Ｂ６２６Ｊ－Ｋ２又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

45

0
0045
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4PDC1B100400

  6

グループ

4PDC1A01036 PK       2.00

ＯＰＰ袋＜フタシールなし＞

Ｂ６２５Ｊ－Ａ４又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

46

0
0046

4PDC1A01036 EA       4.00

名刺ホルダー＜タテ型＞

Ａ－９４５又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

47

0
0047

4PDC1A01036 SH       2.00

マグネットケース＜ツヤ無＞

ＭＣＡＲＤ－Ａ４Ｍ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

48

0
0048

4PDC1A01036 CA       1.00

ポストイット強粘着見出しパステルカラー

７００１ＳＳ－③又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

49

0
0049

4PDC1A01036 CA       1.00

ポストイット強粘着見出しネオンカラー

７００２ＳＳ－ＮＥ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

50

0
0050

4PDC1A01036 PK       1.00

ポストイットフィルム製品透明見出し

６８３１ＮＥ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

51

0
0051

4PDC1A01036 PC       1.00

４色＋シャープペン　ジェットストリーム４＆１

ＭＳＸＥ５１０００５．６５又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

52

0
0052

4PDC1A01036 PC       5.00

ボードマーカー細字（黒）

ＬＢＭ１５４Ｂ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

53

0
0053

4PDC1A01036 PC       5.00

ボードマーカー細字（赤）

ＬＢＭ１５４Ｒ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

54

0
0054
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4PDC1B100400

  7

グループ

4PDC1A01036 PC       5.00

ボードマーカー細字（青）

ＬＢＭ１５４Ａ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

55

0
0055

4PDC1A01036 PC       2.00

ぺんてる筆

ＸＦＬ２Ｌ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

56

0
0056

4PDC1A01036 EA       3.00

除菌ウェットティッシュ＜アルコールタイプ＞

１２６－８０７又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

57

0
0057

4PDC1A01036 EA      15.00

除菌ウェットティッシュ＜アルコールタイプ＞

１２６－８０８又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

58

0
0058

4PDC1A01036 PK       5.00

スコッティペーパーふきん　サッとサッと

７４３－７９９又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

59

0
0059

4PDC1A01036 ST       1.00

トイレの消臭力スプレー

１４０－４２１又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

60

0
0060

4PDC1A01036 PK       1.00

キムタオルホワイト

８９２－６４６又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

61

0
0061

4PDC1A01036 SH       3.00

ビニロンロープ　ボビン巻３０ｍ

１１８７２４又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

62

0
0062

4PDC1A01036 PK       1.00

アルカリ乾電池＜Ｇシリーズ＞（①単１形）

１６８－２８７又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

63

0
0063
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4PDC1B100400

  8

グループ

4PDC1A01036 PK       1.00

アルカリ乾電池＜Ｇシリーズ＞（③単２形）

１６８－２８９又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

64

0
0064

4PDC1A01036 CA       1.00

アルカリ乾電池＜Ｇシリーズ＞（⑥単３形）

１６８－２９２又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

65

0
0065

4PDC1A01036 PK       3.00

アルカリ乾電池＜Ｇシリーズ＞（⑦単４形）

１６８－２９３又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

66

0
0066

4PDC1A01036 PK       1.00

アルカリ乾電池＜Ｇシリーズ＞（⑧単４形）

１６８－２９４又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

67

0
0067

4PDC1A01036 BG       3.00

結束バンド＜耐候性＞

ＥＡ４７５Ｂ－４５０Ｗ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年8月30日

3

H1

68

0
0068

‐　以　下　余　白　‐


